
1 
 

Zarządzenie nr Or.0050.89.2012 

Wójta Gminy Walce 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr Or.0050.81.2011 Wójta Gminy Walce  

z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia planów finansowych 

jednostek budżetowych Gminy Walce na 2012 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.81.2011 Wójta Gminy Walce z dnia 30 grud-

nia 2011 r. w sprawie ustalenia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Walce 

na 2012 rok: 

1) w tabeli nr 1 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – organ)”: 

a) w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”: 

− rozdziale 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych” zwiększa się dochody w §§: 

- 0360 o kwotę 43.000 zł, 

- 0500 o kwotę 12.000 zł, 

− rozdziale 75621 „Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-

stwa” zwiększa się dochody w § 0020 o kwotę 35.000 zł, 

b) w dziale 758 „Różne rozliczenia” tworzy się rozdział 75802 „Uzupełnienie subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego”, a w tym rozdziale dochody  

w § 2750 w kwocie 12.089 zł, 

c) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

− rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” zmniejsza się 

dochody w § 6300 o kwotę 42.144 zł, 

− rozdziale 90095 „Pozostała działalność” zmniejsza się dochody w § 6207 o kwotę 

320.000 zł, 

d) w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdziale 92195 „Pozo-

stała działalność” likwiduje się dochody w § 2707 w kwocie 33.540 zł; 

2) w tabeli nr 2 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – jednostka budżetowa)”: 

a) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, rozdziale 70004 „Różne jednostki obsłu-

gi gospodarki mieszkaniowej”: 

− zwiększa się dochody w § 0750 o kwotę 24.050 zł, 

− zmniejsza się dochody w § 0830 o kwotę 2.500 zł, 



2 
 

b) w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu)” zwiększa się dochody w § 0970 o kwotę 2.966 zł, 

c) w dziale 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem”: 

 rozdziale 75615 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych” zmniejsza się dochody w § 0340 o kwotę 

1.602 zł, 

 rozdziale 75616 „Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych”: 

− zmniejsza się dochody w § 0310 o kwotę 15.854 zł, 

− zwiększa się dochody w §§: 

- 0320 o kwotę 41.476 zł, 

- 0340 o kwotę 2.910 zł, 

d) w dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe” 

zwiększa się dochody w § 0920 o kwotę 11.822 zł, 

e) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”: 

− rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” tworzy się dochody w § 0750 w kwocie 

500 zł, 

− rozdziale 80104 „Przedszkola”: 

- zwiększa się dochody w § 0750 o kwotę 5.036 zł, 

- zmniejsza się dochody w § 0830 o kwotę 3.000 zł, 

f) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” tworzy się rozdział 

90020 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produkto-

wych”, a w tym rozdziale dochody w § 0400 w kwocie 1.500 zł. 

2. W załączniku nr 2 do ww. zarządzenia: 

1) w tabeli nr 1 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – jednostka budżetowa)” – 

zadania własne: 

a) w dziale 600 „Transport i łączność”: 

 rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne”: 

− zmniejsza się wydatki w §§: 

- 4210 o kwotę 1.500 zł, 

- 4270 o kwotę 1.867 zł, 

- 6050 o kwotę 1.077 zł, 

- 6057 o kwotę 192.634 zł, 

- 6059 o kwotę 29.689 zł, 

− zwiększa się wydatki w § 4300 o kwotę 3.367 zł, 

 rozdziale 60017 „Drogi wewnętrzne” zmniejsza się wydatki w § 6050 o kwotę 

1.955 zł, 

b) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”: 

 rozdziale 70004 „Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej”: 

− zmniejsza się wydatki w §§: 

- 3020 o kwotę 165 zł, 



3 
 

- 4170 o kwotę 511 zł, 

- 4270 o kwotę 3.935 zł, 

− zwiększa się wydatki w §§: 

- 4300 o kwotę 3.611 zł, 

- 4430 o kwotę 1.000 zł, 

 rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”: 

− likwiduje się wydatki w § 4210 w kwocie 10.000 zł, 

− zwiększa się wydatki w § 4300 o kwotę 10.000 zł, 

c) w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu)”: 

− likwiduje się wydatki w § 4270 w kwocie 100.000 zł, 

− zmniejsza się wydatki w §§: 

- 4360 o kwotę 500 zł, 

- 4370 o kwotę 1.000 zł, 

- 4420 o kwotę 524 zł, 

- 4440 o kwotę 483 zł, 

- 4580 o kwotę 116 zł, 

- 4700 o kwotę 1.382 zł, 

- 6050 o kwotę 74.375 zł, 

- 6060 o kwotę 2.345 zł, 

− zwiększa się wydatki w § 4300 o kwotę 4.005 zł, 

d) w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdziale 

75412 „Ochotnicze straże pożarne” zmniejsza się wydatki w § 6060 o kwotę 21 zł, 

e) w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” tworzy 

się wydatki w §§: 

− 4010 w kwocie 2.604 zł, 

− 4110 w kwocie 446 zł, 

− 4120 w kwocie 64 zł, 

f) w dziale 851 „Ochrona zdrowia”, rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”: 

− zmniejsza się wydatki w § 4210 o kwotę 5.000 zł, 

− zwiększa się wydatki w § 4300 o kwotę 5.000 zł, 

g) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

 rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami”: 

- zmniejsza się wydatki w § 4300 o kwotę 69.500 zł, 

- likwiduje się wydatki w § 6610 w kwocie 30.000 zł, 

 rozdziale 90095 „Pozostała działalność” zmniejsza się wydatki w §§: 

- 6057 o kwotę 317.826 zł, 

- 6059 o kwotę 105.174 zł, 

h) w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”: 

 rozdziale 92120 „Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami”: 

− likwiduje się wydatki w § 4300 w kwocie 11.500 zł, 

− zmniejsza się wydatki w §§: 

- 4307 o kwotę 2.836zł, 

- 4309 o kwotę 500 zł, 



4 
 

 rozdziale 92195 „Pozostała działalność” zmniejsza się wydatki w §§: 

− 4217 o kwotę 193 zł, 

− 4219 o kwotę 33 zł, 

− 4307 o kwotę 24.834 zł, 

− 4309 o kwotę 4.382 zł, 

− 4387 o kwotę 1.854 zł, 

− 4389 o kwotę 327 zł, 

− 4437 o kwotę 2.119 zł, 

− 4439 o kwotę 373 zł; 

2) w tabeli nr 5 „Publiczna Szkoła Podstawowa im. Josepha von Eichendorffa  

w Walcach” – zadania własne w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 

„Szkoły podstawowe” zmniejsza się wydatki w § 4010 o kwotę 3.114 zł; 

3) w tabeli nr 8 „Publiczne Przedszkole w Walcach” – zadania własne w dziale  

801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80104 „Przedszkola” zwiększa się wydatki  

w § 4210 o kwotę 12.089 zł. 

3. W załączniku nr 3 do ww. zarządzenia w tabeli „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki 

– organ)”: 

a) likwiduje się przychody w § 950 w kwocie 581.774 zł, 

b) zmniejsza się przychody w § 957 o kwotę 153.393 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Walce. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walcach oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


